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Расписание занятий  

На 2024-2025 учебный год 
№ 

п/п 
Ф.И.О. Наименование 

детского 
объединение 

Группа  Кол-во 
часов 

Год 
обучения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

1 Белашина 
Ирина 
Васильевна 

«Юнкор» пр-ма 
«Учимся творить» 

2(1-УТ) 4ч. 2 год 
обучения 

  
16.45 – 17.30 
17.40 – 18.25 

  

09.50 – 
10.35 

10.45 – 
11.30 

2 Белашина 
Ирина 
Васильевна 

«Юный 
журналист» пр-ма 
«Юный 
журналист» 

2(1-ЮЖ) 6ч. 2 год 
обучения 14.55 – 15.40 

15.50 – 16.35 
 

14.55 – 15.40 
15.50 – 16.35 

  

11.40 – 
12.25 

12.35 – 
13.20 

3 Романова 
Ольга 
Валерьевна 

Программа 
«Развивай-ка» 

1(1-Р) 4 ч. 1 год 
обучения 

 
 
 

8.55 – 9.40 
09.50 – 10.35 

  
8.55 – 9.40 

09.50 – 10.35 
 

1(2-Р) 4 ч. 1 год 
обучения 

 
 
 

  

10.45 – 
11.30 

11.40 – 
12.25 

 

10.45 – 
11.30 

11.40 – 
12.25 

3 Давиденко 
Анна 
Валерьевна 

«Экологическая 
азбука» пр-ма «В 
мире животных» 

1(1-вМЖ) 2ч. 1 год 
обучения 

 
 
 

 
10.45 – 11.30 
11.40 – 12.25 

   

4 Давиденко 
Анна 
Валерьевна 

«Мир красок» пр-
ма «Радуга 

творчества» 

2(1-РТ) 4ч. 2 год 
обучения 

8.55 – 9.40 
09.50 – 10.35 

 
  

8.55 – 9.40 
09.50 – 
10.35 

  

2(2-РТ) 4ч. 2 год 
обучения 

 
 
 

8.55 – 9.40 
09.50 – 10.35 

  
8.55 – 9.40 

09.50 – 10.35 
 

5 Жилина 
Светлана 
Степановна 

ВПКК «Володарец» 
пр-ма «Кадеты» 

1(1-К) 4ч. 1 год 
обучения 

8.55 – 9.40 
09.50 – 10.35 

 
  

8.55 – 9.40 
09.50 – 
10.35 

  

1(2-К) 4ч. 1 год 
обучения 

 
 
 

8.55 – 9.40 
09.50 – 10.35 

  
8.55 – 9.40 

09.50 – 10.35 
 

7 Салихова 
Елена 
Равилевна 

«Компьютерная 
графика и дизайн» 

1(1-КГиД) 4ч. 1 год 
обучения 

 
 
 

14.00 – 14.45 
14.55 – 15.40 

   
8.55 – 9.40 

09.50 – 
10.35 

2(1-КГиД) 4ч. 2 год 
обучения 

 
 
 

  

14.00 – 
14.45 

14.55 – 
15.40 

 

10.45 – 
11.30 

11.40 – 
12.25 
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8 Белоконева 
Ольга 
Борисовна 

«Художественное 
слово» 

1(1- ХС) 4 ч. 1 год 
обучения 

14.55 – 15.40 
15.50 – 16.35 

 
  

14.55 – 
15.40 

15.50 – 
16.35 

  

2(1- ХС) 6 ч. 2 год 
обучения 

 
 
 

14.55 – 15.40 
15.50 – 16.35 

14.55 – 15.40 
15.50 – 16.35 

 
14.55 – 15.40 
15.50 – 16.35 
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